
TAX - EPOS s.r.o. 
Daňové poradenství 

 
Hvězdářská 512/4, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle, pobočka K Meteoru 760/28, 503 11 Hradec Králové 

M  +420 608 708 504, +420 777 603 365 |  E  eposhk@eposhk.cz |  W  www.eposhk.cz 

 
 

IČO: 248 19 051 DIČ: CZ24819051 
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177194 

Bankovní spojení: 43-8918030277/0100 IBAN: CZ03 0100 0000 4389 1803 0277 BIC: KOMBCZPP 

 
 

CENÍK SLUŽEB (DAŇOVÉ PORADENSTVÍ) 
platný od 1. 1. 2019 

 
 
Ceny položek uvedených v tomto ceníku jsou pevné a představují nejnižší částky účtované za níže uvedené 
úkony. Jedná-li se o komplikovanější případy, je cena stanovena po vzájemné dohodě. Ceny jsou uvedeny bez 
DPH. 
 
Konzultace 
Hodinová sazba konzultace 1.500,- Kč 
Zastupování v rámci daňového řízení 
Odpověď na výzvu jednoduchou – do 1 strany  2.000,- Kč 
Odpověď na výzvu – 2 až 5 stran  6.000,- Kč 
Odpověď na výzvu – 6 a více stran  12.000,- Kč 
Odvolání proti pokutě  6.000,- Kč 
Odvolání proti rozhodnutí finančního úřadu  19.000,- Kč 
Ostatní vyjádření, sdělení a podání  2.000,- Kč 
Návrh odkladného účinku  6.000,- Kč 
Stížnost na nečinnost  6.000,-Kč 
Stížnost proti postupu správce daně  6.000,- Kč 
Účast na jednání s finančním úřadem – Východočeský kraj 2.000,- Kč 
Účast na jednání s finančním úřadem – Čechy  4.000,- Kč 
Účast na jednání s finančním úřadem – Morava  7.000,- Kč 
Účast na výslechu svědka – Východočeský kraj  3.000,- Kč 
Účast na výslechu svědka – Čechy  6.000,- Kč 
Účast na výslechu svědka – Morava  9.000,- Kč 
Vyjádření ke zjištěním finančního úřadu, reakce na protokol  8.000,- Kč 
Vyjádření ke zjištěním Odvolacího finančního ředitelství  8.000,- Kč 
Vyjádření žalobce ke kasační stížnosti žalovaného  10.000,- Kč 
Žádost o prodloužení lhůty (na žádost klienta)  2.000,- Kč 
Žádost o přezkoumání rozhodnutí finančního úřadu  15.000,- Kč 
Žaloba proti rozhodnutí Odvolacího finančního ředitelství včetně podání repliky  22.000,- Kč 
Kasační stížnost (prostřednictvím advokáta Mgr. Ivo Mušky)  28.000,- Kč 
Přímé daně 
Zpracování přiznání k silniční dani 1.000,- Kč + 50 Kč 

za každé vozidlo 
Zpracování přiznání k DPFO1) – výdaje paušálem od 5.000,- Kč 
Zpracování přiznání k DPFO1) – skutečné výdaje od 7.000,- Kč 

rozdělení příjmů a výdajů: 
- ze sdružení, 
- na spolupracující osoby, 

Zpracování přiznání k DPFO1): 
příjmy ze zahraničí: 

- metoda vynětí příjmů, 
- zápočet daně. 

 
 
 

od 7.000,- Kč 

Zpracování přiznání k DPPO2) od 10.000,- Kč 
Nepřímé daně 
Zpracování přiznání k dani z přidané hodnoty 1.000,- Kč 
Zpracování kontrolního hlášení – do 25 položek 500,- Kč 
Zpracování kontrolního hlášení – 25 a více položek 1.000,- Kč 
Zpracování souhrnného hlášení 500,- Kč 
Zpracování přiznání ke spotřební dani 500,-Kč 



Ceník služeb (daňové poradenství)  Stránka 2 (celkem 2) 

Majetkové daně 
Zpracování přiznání k dani z nemovitých věcí podle počtu nemovitých věcí:  

- 1 až 3 nemovité věci 2.000,- Kč 
- 4 až 6 nemovitých věcí 2.500,- Kč 
- 7 až 9 nemovitých věcí 3.000,- Kč 
- nad 10 nemovitých věcí individuální 

Zpracování přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí:  
- se znaleckým posudkem 2.000,- Kč 
- se stanovením směrné hodnoty 4.000,- Kč 

1) Daň z příjmů fyzických osob 

2) Daň z příjmů právnických osob 
 


